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VALTIONEUVOSTON ASETUS ERÄILLE ULKOMAALAISILLE VAPAAEH-

TOISILLE RINTAMASOTILAILLE VUONNA 2023 MAKSETTAVASTA RIN-

TAMA-AVUSTUKSESTA 

Valtion vuoden 2023 talousarvioesityksen momentilla 33.50.54 on 13 000 euron suu-

ruinen määräraha rintama-avustusten maksamiseen eräille ulkomaalaisille vapaaeh-

toisille rintamasotilaille. Momentin perustelujen mukaan määrärahaa saa käyttää val-

tioneuvoston vahvistamien perusteiden mukaan rintama-avustuksen maksamiseen 

Suomen vuosien 1939 – 1945 sotiin osallistuneille ulkomaalaisille vapaaehtoisille 

rintamasotilaille. Valtion talousarviosta annetun lain (423/1988) 7 c §:n perusteella 

tarkempia säännöksiä tällaisen määrärahan käyttämisestä voidaan antaa valtioneu-

voston asetuksella. 

Voimassa olevan valtioneuvoston asetuksen (1077/2021) mukaan rintama-avustus 

voidaan myöntää Suomen sodissa vapaaehtoisesti palvelleille 

1) Virossa tai muualla entisen Neuvostoliiton alueella pysyvästi asuville vaikeissa 

taloudellisissa olosuhteissa eläville ulkomaalaisille rintamasotilaille; ja 

2) Suomessa pysyvästi asuville ulkomaalaisille, joille on myönnetty ulkomaalaisen 

rintamasotilastunnuksesta annetun asetuksen (418/1992) mukainen ulkomaalaisen 

rintamasotilastunnus tai jotka täyttävät tunnuksen myöntämisen edellytykset. 

Vuonna 2022 rintama-avustuksia on Valtiokonttorilta saadun tiedon mukaan saanut 8 

henkilöä. 

Nykyisen asetuksen voimassaolo päättyy vuoden 2022 lopussa. 

Vuodelle 2023 esitetään annettavaksi uusi asetus eräille ulkomaalaisille vapaaehtoi-

sille rintamasotilaille maksettavasta rintama-avustuksesta, joka olisi samansisältöinen 

kuin voimassa oleva asetus. Rintama-avustuksen suuruus olisi edelleen 2 000 euroa 

ja se maksettaisiin hakemuksesta kertakorvauksena. Avustuksen maksuun on käytet-

tävissä myös vuodelta 2022 siirtyvää määrärahaa (14 000 euroa). Valtiokonttorin ar-

vion mukaan rintama-avustusta maksettaisiin vuonna 2023 noin 7 henkilölle. 

Asetusta ei ole tarkastettu oikeusministeriön lainsäädännön kehittäminen ja laintar-

kastus-yksikössä, koska asia on yleiseltä merkitykseltään vähäinen. 

Asia on valmisteltu sosiaali- ja terveysministeriössä yhdessä Valtiokonttorin kanssa. 

Asetus on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä tammikuuta 2023 ja sen on tarkoi-

tus olla voimassa 31 päivään joulukuuta 2023. 

Esitys 

Esitän, että valtioneuvosto antaa asetuksen eräille ulkomaalaisille vapaaehtoisille rin-

tamasotilaille vuonna 2023 maksettavasta rintama-avustuksesta. 


